「個人情報管理士（特定）講座」受講申込みについて（ご案内）

 標記の件につきまして、別添資料のとおり一般社団法人 日本個人情報管理

協会主催及び一般社団法人 関東土地改良測量設計技術協会の協力により下記

のとおり開催することになりました。

 多くの皆様に申込みをいただきたくご案内申し上げます。

 詳細は、別添資料をご覧下さい。

 また、不明な点等ございましたら、一般社団法人 日本個人情報管理協会へ下

記によりお問い合わせをお願います。

 TEL：０３－４４１５－２０３１

 FAX：０３－４４１５－２０３２

【申込み方法】

１．別添受講申込書に記入のうえ、直接、一般社団法人 日本個人情報管理協会

へ FAXにて申込みをお願いします。

  なお、申込期限を３月２０日（月）としますので厳守をお願いします。

一般社団法人 関東土地改良測量設計技術協会

事務局 井出定男